
Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data:  02.07.2025 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik (OE)  UNIVERS PROMOTION  sh.p.k  Nipt: K81324039M   

Adresa: Tirane Kashar Qafa e Kasharit, Mbikalimi i RInasit 

 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-50686-06-10-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje uniforma për Policinë Bashkiake” 

Fondi limit: 5,154,120 (pesë milion e njëqind e pesëdhjetë e katër mijë e njëqind e njëzet) Lek pa TVSH. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 10.06.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data:16 Qershror 2025] 

[Numri: 31]  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto   

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 



Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  Operatori Ekonomik (OE) Blerina  Sadiku  Person Fizik    Numri i NIPT-t: K97730102T 

             

Vlera  4.373.000 lekë (Katër milion e treqind e shtatëdhjetë e tre mijië) Lek pa Tvsh 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2 Operatori Ekonomik (OE) MALBERTEX sh.p.k Numri i NIPT-it: K71821009N 

                    

Vlera: 4.789.800  (Kater milion e shtateqind e tetedhjete e nente mije e teteqind) Lek pa Tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatori Ekonomik (OE): UNIVERS PROMOTION  sh.p.k  Numri i NIPT-it:K81324039M 

  Vlera: 4.850.200 (Kater milion e teteqind e pesedhjete mije e dyqind) lek pa TvSh 

  OE/BOE me nënkontraktor 

 PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1-Për ofertuesin Blerina  Sadiku  Person Fizik  Nipt: K97730102T me vlerë të ofertës  4.373.000 

lekë, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vlerësimit të dokumentacionit për 

përmbushjen e kritereve për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se, 

operatori ekonomik Blerina  Sadiku  Person Fizik nuk  ka  përmbushur piken 2.4.3 te  “ Kritereve 

te vecanta per kualifikim  “  te dokumentave te tenderit pasi ky subjekt nuk eshte prodhues dhe ne 

keto kushte   autorizimi i sjelle per kete subjekt  nga distributori  i mallrave   nuk eshte i leshuar per 

kete objekt prokurimi dhe per llogari te Autoritetit  Kontraktor Bashkia Durres si dhe nuk ka 



permbushur kerkesat e pikes 2.4.4 pasi ngjyrat e artikujve te paraqitura ne certifikaten e 

konformitetit nga ky subjet  nuk perputhen me ngjyrat e kerkuara per artikujt respektive ne 

specifikimet teknike ne DST .   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2- Për ofertuesin MALBERTEX sh.p.k Nipt K71821009N me vlerë të ofertës  4.789.800  lekë , 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vlerësimit të dokumentacionit për 

përmbushjen e kritereve për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se, 

operatori ekonomik MALBERTEX  nuk ka përmbushur kerkesat e pikes 1/b  te “ Kritereve të 

veçanta të kualifikimit “  , të përcaktuara në dokumentet e tenderit pasi shuma monetare  e ngurtesuar 

nga ky operator per sigurimin e ofertes ekonomike  nuk eshte ne perputhje shumen monetare te 

kerkuar  ne DST .  

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operati Ekonomik UNIVERS 

PROMOTION  sh.p.k  Nipt: K81324039M  me Adrese Tirane Kashar Qafa e Kasharit, 

Mbikalimi i RInasit, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4.850.200 [Kater milion e teteqind 

e pesedhjete mije e dyqind] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


